                1
Siłowniki
beztłoczyskowe
ze sprzężeniem
magnetycznym
Wykonanie podstawowe
Seria CY3B
ø6, ø10, ø15, ø20, ø25, ø32, ø40, ø50, ø63

Ø6, Ø10 mosiądz
niklowana chemicznie
 Ø15 do Ø63 stop aluminium
3 Wkładka  stop aluminium tylko Ø 20 do Ø 40
 4 Tuleja stal nierdzewna
5 Tłok
Ø6 do Ø15 mosiądz Ø6 do Ø15 niklowany
chemicznie
 Ø20 do Ø63 aluminium Ø20 do Ø63 chromianowany
6 Szpilka gwintowana stal nierdzewna
7 Pierścień dystansowy tłoka blacha stalowa walcowana cynk chromianowany
8 Pierścień dystansowy sanek blacha stalowa walcowana cynk chromianowany
9 Magnes A magnes ziem rzadkich   Zestaw serwisowy: komplet uszczelek
10 Magnes B magnes ziem rzadkich   Średnica tłoka [mm] Symbol zamówieniowy Zawartość
11 Pierścień dystansowy stop aluminium anodowany na czarno (nie ma w Ø6)  6 CY3B6-PS Poz. 15,16, 17, 19 (tablica obok)
12 Pierścień amortyzujący poliuretan   10 CY3B10-PS Poz. 14, 15, 16, 17,18, 19 (tabl. obok)
13 Nakrętka tłoka stal nie występuje w Ø6 do Ø15   15 CY3B15-PS
Pozycje 15, 16, 17, 18
z tablicy obok.
14 Pierścień sprężysty stal narzędziowa niklowany  20 CY3B20-PS
15 Pierścień prowadzący A tworzywo sztuczne specjalne   25 CY3B25-PS
16 Pierścień prowadzący B tworzywo sztuczne specjalne   32 CY3B32-PS
17 Uszczelka tłoka NBR   40 CY3B40-PS
18 Zgarniacz tworzywo sztuczne specjalne nie występuje w Ø6  50 CY3B50-PS
19 Uszczelka tulei  NBR tylko w Ø6, Ø10  63 CY3B63-PS
* Rysunek powyżej przedstawia Ø15. (Dla Ø10 zastosowano 3 magnesy.)
do
               4
Wykonanie podstawowe

40
50
63
100, 150, 200, 250, 300, 350, 400, 450, 500, 600,
700, 800, 900, 1000
2000
1500
Uwaga) Podane wartości dotyczą s iłownika bez obciążenia.
Średnica tłoka [mm] 6 10 15  20 25 32 40 50 63
Siła sprzężenia
magnetycznego [N] 19.6 53.9 137 231 363 588 922 1471 2256
Teoretyczna siła na tłoku Uwaga Przy obliczaniu aktualnej siły na tłoku, należy
uwzględnić wartość minimalnego ciśnienia rozruchu.
Masa [kg]             Uwaga Przy obliczaniu aktualnej siły na tłoku, należy uwzględnić
wartość minimalnego ciśnienia rozruchu.
Sposób obliczania/Przykład: CY3R25-500 (z szyną na czujniki), masa podstawowa ....0,622 kg, masa dodatkowa .... 0,056 kg/50mm, skok siłownika .... 500 mm
0,622 + 0,056 x 500/50 = 1,182 kg
Średnica tłoka [mm] 6 10 15 20 25 32 40 50 63
Z szyną na czujniki 0.086 0.111 0.272 0.421 0.622 1.217 1.9  3.54  .38
Masa podstawowa (przy skoku 0) Bez szyny na czujniki 0.069 0.08 0.225 0.351 0.542 1.097 1.82 3.25 5.03

walcowana
cynkowany i chromianowany  28*  Uszczelka tłoka NBR
8 Pierścień dystansowy sanek blacha stalowa
walcowana
cynkowany i chromianowany  29*  Pierścień zgarniający elastyczny tworzywo sztuczne specjalne
9 Magnes A magnes ziem rzadkich   30* Uszczelka  szyny do czu jn ików NBR
10 Magnes B magnes ziem rzadkich
* Zestaw serwisowy zawiera części o numerach 24 do 30, Zestaw  zamawia
się, podając symbol zamówieniowy odpowiadający średnicy siłownika.
11 Pierścień dystansowy stop aluminium anodowany na czarno
(Ø6: Brak)  Zestaw serwisowy: komplet uszczelek
12 Pierścień amortyzujący
poliuretan  Średnica tłoka [mm] Symbol zamówieniowy Zawartość
 6 CY3R6-PS Poz. 24, 26, 27, 28
13 Nakrętka tłoka stal cynkowana i chromianowana
(Ø6 do Ø15: brak)  10 CY3R10-PS
14 Pierścień  sprężysty wewnętrzny stal narzędziowa niklowany  15 CY3R15-PS
15 Pierścień mocujący stop aluminium chromianowany  20 CY3R20-PS
16  Pierścień osadczy drut stalowy                                                                                                                                                                                                                   25 CY3R25-PS
 32 CY3R32-PS 17 Płytka ekranująca pole
magnetyczne
blacha stalowa
walcowana
chromianowana
(Ø6 do Ø10: Brak)  40 CY3R40-PS
18 Szyna do czujników stop aluminium anodowany na biało  50 CY3R50-PS
19 Magnes magnes ziem rzadkich   63 CY3R63-PS
Poz. 24, 25, 26, 27,
28, 29, 30
z tablicy powyżej.
20 Korek z gniazdem 6-kątnym stal chromowa niklowany
Uwaga: Poz. 2b, 3b i 30 występują w wykonaniu z przyłączami centralnymi.
*Zestaw serwisowy jest taki sam do wykonań z przyłączami pneumatycznymi z obu
stron jak i do wykonania z przyłączami centralnymi.
Siłowniki beztłoczyskowe ze sprzężeniem magnetycznym
Wykonanie do bezpośredniego montażu Seria CY3R
Budowa
do
                 8
Przyłącza pneumatyczne zcentralizowane
Zestaw szyny do czujników z wyposażeniem
Zestaw szyny do czujników z wyposażeniem
Średnica tłoka  [mm] Symbol zamówieniowy 1) Zawartość
6 CYR6E--N Poz. 18, 19, 22,
27 z tabl. pow.
10 CYR10E- Poz. 18, 19, 20,
22, 27 z tabl. pow.
15 CYR15E-
Poz. 2)
17, 18, 20, 22, 27
z tablicy powyżej
Do czujnika kontaktronowego CYR20E-20
Do czujnika elektronicznego CYR20EN-
25 CYR25E-
32 CYR32E-
40 CYR40E-
50 CYR50E-
63 CYR63E-
Poz. 17, 18, 19,
20, 22, 27
z tablicy powyżej
1) Symbol  oznacza skok.